
Říká se, že první láska je los, který nevyhrává, ale celý život si pamatujeme jeho 
číslo. Hrdinové zamilovaných povídek M ichala Viewegha, Petry Soukupové nebo 
Petra Šabacha o tom vědí své -  a jejich hořkosladké příběhy možná někomu 
připomenou jeho první milostné vzplanutí. Protože kdo se nikdy nezakoukal do 
učitele nebo neprožil románek na letním táboře? A komu se v tanečních neroztřásly 
nohy při pohledu na člověka, který byl tenkrát jediný na světě? Sbírka Zamilované 
povídky ukazuje krásu i úskalí mladé lásky, na kterou se nezapomíná, přestože 
nám z ní většinou nezůstane nic než zlomené srdce...

Michal V iew egh, Petra Soukupová, Petr Šabach, Miloš Urban, M a re k  Epstein, Irena H ejdová, 
M arkéta  H ejkalova, Josef M oník , Boris Dočekal: Zam ilované povídky  Čte Martina Hudečkové, 
Jitka Ježková, Tomáš Hanák, Jan Maxián | Režie Jan Drbohlav | Zvuk, střih a m astering Filip Slavík | 
Hudba Petr Hanzlík Natočeno ve studiu SoundBar | Grafiku CD podle knižní obálky adaptoval Jan Vyvadil Ì 
Ilustrace knižní obálky  Tereza Marianová Lukešová j Produkce ČESKÁ PRODUKČNÍ s.r.o. Supervize  
Kateřina Višinská | V ydala  Euromedia Group, a. s. -  Témbr, v červenci 2020

1 MP3 CD I 3 h 16 min
Zamilované pov/dfey Copyright ©  Michal Viewegh, Petra Soukupová, Petr Šabach, Miloš Urban, Marek Epstein, Irena Hejdová, Markéta Hejkalová, 
Josef Moník, Boris Dočekal 2020 | All rights reserved | Ilustrace Tereza Marianová Lukešová ©  2020 | Vydala Euromedia Group, a. s. -  Listen, 

v roce 2020
III Mill III II lllllllll U lil III


